
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«СТАРОПОЛТАВСКОЕ МПОКХ»
ИНН 3429032076 КПП 342901001 ОГРН 1093454000232 

р/счет 40702810911190000576 к/счет 30101810100000000647 БИК 041806647 
Банк получателя: Волгоградское ОСБ 8621г.Волгоград 

404211 Волгоградская область, с.Старая Полтавка, ул. Степная, д. 15 
тел/факс 8 (84493) 4-3567 e-mail: mpokx@mail.ru

ПРИКАЗ № 109 
по АО «Старополтавское МПОКХ» от 20.12.2024 г.

«Об установлении тарифов на услуги по теплоснабжению, 
оказываемые АО «Старополтавское МПОКХ»

В соответствии с ч.2.1 статьи 8 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении» и Постановления . Правительства РФ от 22.10.2012 г. № 1075 «О 
ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на период с «01» января 2025 г. по «31» декабря 2025 г. тарифы на тепловую 
энергию (мощность), поставляемую АО «Старополтавское МПОКХ» отдельным 
потребителям:

№
п/п

Наименование котельной Ед. изм. 01.01.2025г. -  
30.06.2025 г.
(без НДС)*

01.07.2025г. -  
31.12.2025 г.
(без НДС)*

1. Котельная ЦРБ руб./Г кал 3 833,29 4 432,30

2. Котельная Пенсионного фонда
{ '■$ 1ь г '

руб./ Г кал 2 973,51 3 347,10

3. Котельная Гмелинской СШ руб./ Г кал 3 342,67 3 865,12

4. Котельная Иловатской СШ руб./ Г кап 3 342,67 3 865,12

Примечание: *Облагается наюгом на добавленную стоимость, т.к. АО «Старополтавское МПОКХ» является тательщиком НДС в размер 5% (ст. 143 и 346. П  НК РФ в ред. с 01.01.2025г).

Г енеральный директор 
АО «Старополтавское О.А. Репченко

mailto:mpokx@mail.ru

